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Znak sprawy: ADZP-381-A-162/24     Poznań, 12.07.2024 r. 

 
Do Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa 
odzieży i obuwia dla pracowników Działu Żywienia oraz obuwia operacyjnego dla 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”- znak 
sprawy ADZP-381-A-162/24. 
 

Uprzejmie informujemy, iż w dniu  11.07.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania 
do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej 
przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami. 

 
PYTANIE 1: Czy zamawiający dopuszcza obuwie, które można prać w pralkach 
automatycznych w temperaturze do 90 stopni? temperatura ta dezynfekuje but i jest 
odpowiednia dla utrzymania higieny i właściwości obuwia. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuści obuwie wykonane z jednego odlewu, bez wkładki, za 
to wyposażone w wypustki na powierzchni styku ze stopą, przyczyniające się do podniesienia 
komfortu użytkowania obuwia, poprzez masowanie powierzchni stopy oraz poprawiające 
krążenie krwi? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści. 

 
PYTANIE 3: Czy Zamawiający dopuści obuwie w rozmiarach łamanych, tj.: 35/36, 37/38, 
39/40, 41/42, 43/44, 45/46? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE 4: Czy aby otrzymać obuwie najwyższej jakości, Zamawiający wymaga dołączenia 
do oferty testu właściwości ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz testu odporności na 
zginanie podeszwy wg EN ISO 20344? 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
PYTANIE 5: Czy Zamawiający poprawi omyłkę pisarską w zapisie numeru Dyrektywy, tym 
samym wymaga deklaracji CE dla środków ochrony osobistej klasy 1 wg Dyrektywy EEC 
89/686? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w Ogłoszeniu o zamówieniu  
i formularzu cenowym. 

 
Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem 
czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę: Ogłoszenie o zamówieniu po zmianie _I,  
formularz cenowy po zmianie _I. 
        Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

 
/ - / Marek Dakowski 
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